UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:          /TCKH-QLG

Về việc đăng ký nhu cầu đào tạo

Chứng chỉ bồi dưỡng thẩm định giá

nhà nước

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bộc Nhiêu, ngày          tháng   01  năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số 72/TCKH-QLG ngày 16/01/2025 của Phòng Tài

chính – Kế hoạch huyện Định Hóa V/v rà soát tình hình đào tạo và đăng ký nhu

cầu đào tạo Chứng chỉ bồi dưỡng thẩm định giá nhà nước.

UBND xã Bộc Nhiêu đăng ký nhu cầu đào tạo Chứng chỉ bồi dưỡng thẩm

định giá nhà nước, như sau:

STT Họ và tên Chức vụ, chức

danh, công việc

đang đảm nhiệm

Ngày tháng

năm sinh

Quê quán

1

Lê Đình Ngà

Chủ tịch UBND xã

01/6/1974

Xã Bộc Nhiêu,

huyện Định

Hóa, tỉnh Thái

Nguyên

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

2

Phụ lục

(Kèm theo Công văn số              /TCKH-QLG ngày        /01/2025 của Phòng Tài

chính - KH huyện)

STT Họ và tên Chức vụ, chức danh, công

việc đang đảm nhiệm

Ngày tháng năm

sinh

Quê quán

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T15:53:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T17:07:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T17:07:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-20T17:07:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!